EDITAL Nº 02/2025

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO Nº 23106.002158/2025-06

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências da
Universidade de Brasília (PPGEduC/UnB) torna público o resultado preliminar do Edital
n.º 02/2025 - Chamada pública do processo seletivo interno para candidatura ao
Auxílio Financeiro a Estudantes de Pós-Graduação, em atendimento ao Edital DPG/UnB
Nº 018/2024. Foram recebidas candidaturas apenas de estudantes de mestrado e a
classificação é a que segue:

1º - Stella Candida Ferreira

2º - Matheus Antônio Martins Corrêa

A candidatura da estudante Alessandra dos Santos Galdino não foi homologada uma
vez que a documentação apresentada não cumpre o estabelecido no ponto 4.3.1.5 do
Edital DPG/UnB Nº 018/2024.

Documento assinado eletronicamente por Andre Vitor Fernandes dos Santos,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Educação em
Ciências, em 27/01/2025, às 09:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12310587 e o código CRC 242925BA.

Referência: Processo nº 23106.002158/2025-06 SEI nº 12310587

Edital 02 Resultado Preliminar (12310587)         SEI 23106.002158/2025-06 / pg. 1

	Edital 02 Resultado Preliminar (12310587)